
TISKOVINA POŠTNINA PUČANA PRI POŠTI 2250 PTUJDomoznanski oddelek
35
URADNI vestnik 
2004

070.481(497.12 Ptuj)

6005839,1

Vsebina
1. SKLEP

o imenovanju predstavnikov Mestne 
občine Ptuj v Svet OŠ Breg

2. SKLEP
o imenovanju predstavnikov Mestne 
občine Ptuj v Svet OŠ Ljudski vrt

3. SKLEP
o imenovanju predstavnikov Mestne 
občine Ptuj v Svet OŠ Mladika

4. SKLEP
o imenovanju predstavnikov Mestne 
občine Ptuj v Svet OŠ Olge Meglič

5. SKLEP
o imenovanju predstavnikov Mestne 
občine Ptuj v Svet Knjižnice Ivana 
Potrča Ptuj

6. SOGLASJE
k imenovanju direktorja - koordinatorja 
Centra interesnih dejavnosti

7. LETNI PROGRAM ŠPORTA 
ZA LETO 2004 V MESTNI 
OBČINI PTUJ

8. JAVNO ZBIRANJE 
PONUDB
za prodajo stvarnega 
premoženja last Mestne občine Ptuj

9. POZIV UPRAVIČENCEM 
ZA VLOŽITEV VLOG ZA 
PRIDOBITEV DRŽAVNE 
POMOČI PO NARAVNIH 
NESREČAH V KMETIJSTVU

1.
Na podlagi 16. člena Odloka o ustano­
vitvi javnega vzgojno izobraževalnega 
zavoda Osnovne šole Breg (Uradni vest­
nik Mestne občine Ptuj, št. 5/97, 3/98 
in 12/03) ter 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99-prečiščeno bese­
dilo, 2/01 in 1/03) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 26. 
januarja 2004, sprejel

SKLEP
o imenovanju predstavnikov 

Mestne občine Ptuj v Svet 
OŠ Breg

7.

V Svet javnega vzgojno izobraževalnega 
zavoda OŠ Breg se za predstavnike usta­

novitelja imenujejo:
1. Maks Ferk, stanujoč Mariborska c. 
46, Ptuj
2. Silva Fartek, stanujoča Ul. Šercerjeve 
brigade 30, Ptuj
3. Zdenka Bezjak, stanujoča Maribor­
ska cesta 4, Ptuj.

2.

Mandatna doba imenovanih članov 
sveta zavoda začne teči z dnem 
konstituiranja novo izvoljenega sveta 
zavoda.

3.

Ta sklep velja takoj in se objavi v Urad­
nem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 103-10-6/00-106 
Datum : 26.1.2004

Dr. Štefan ČELAN, s.r. 
župan Mestne občine Ptuj

2.
Na podlagi 16. člena Odloka o usta­
novitvi javnega vzgojno izobraževalnega 
zavoda Osnovne šole Ljudski vrt (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 5/97, 
3/98, 3/99 in 12/03) ter 11. člena Sta­
tuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 6/99-prečiščeno 
besedilo, 2/01 in 1/03) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 26. janu­
arja 2004, sprejel

SKLEP
o imenovanju predstavnikov 

Mestne občine Ptuj v Svet 
OŠ Ljudski vrt

7.

V Svet javnega vzgojno izobraževalnega 
zavoda OŠ Ljudski vrt se za predstav-



2 STRAN JANUAR 2004 Vestnik LETO X ŠTEVILKA 1

nike ustanovitelja imenujejo:
1. Jurij Sarman, Kajuhova ul. 5, Ptuj
2. Rajko Fajt, Ul. Stanka Brenčiča 9, Ptuj
3. Edvard Kenda, Ul. Stanka Brenčiča 
14, Ptuj.

2.

Mandatna doba imenovanih članov 
sveta zavoda začne teči z dnem konsti­
tuiranja novo izvoljenega sveta zavoda.

3.

Ta sklep velja takoj in se objavi v Urad­
nem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 103-10-5/00-106 
Datum : 26.1.2004

Dr. Štefan ČELAN, s.r. 
župan Mestne občine Ptuj

3.
Na podlagi 16. člena Odloka o usta­
novitvi javnega vzgojno izobraževalnega 
zavoda Osnovne šole Mladika (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/97, 
3/98,3/99,5/02 in 12/03) ter 11. člena 
Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vest­
nik Mestne občine Ptuj, št. 6/99-prečišč- 
eno besedilo, 2/01 in 1/03) je Mestni 
svet Mestne občine Ptuj na seji, dne 26. 
januarja 2004, sprejel

SKLEP
o imenovanju predstavnikov 

Mestne občine Ptuj v Svet 
OŠ Mladika

L
V Svet javnega vzgojno izobraževalnega 
zavoda OŠ Mladika se za predstavnike 
ustanovitelja imenujejo:
1. Metka Jurešič, Panonska ul. 5, Ptuj
2. Dejan Levanič, Osojnikova ul. 25, 
Ptuj
3. Peter Pribožič, Ormoška c.89, Ptuj.

2.

Mandatna doba imenovanih članov 
sveta zavoda začne teči z dnem konsti­
tuiranja novo izvoljenega sveta zavoda.

3.

Ta sklep velja takoj in se objavi v Urad­
nem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 103-10-4/00-106 
Datum : 26.1.2004

Dr. Štefan ČELAN, s.r. 
župan Mestne občine Ptuj

4.

5.
Na podlagi 31. člena Odloka o usta­
novitvi javnega zavoda Knjižnica Ivana 
Potrča Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 13/03) in 11. člena Sta­
tuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št 6/99-prečiščeno 
besedilo, 2/01 ter 1/03) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 26. 
januarja 2004, sprejel

SKLEP
o imenovanju predstavnikov 

Mestne občine Ptuj v Svet 
Knjižnice Ivana Potrča Ptuj

Na podlagi 16. člena Odloka o usta­
novitvi javnega vzgojno izobraževal­
nega zavoda Osnovne šole Olge Meglič 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
5/97, 3/98, 3/99, 5/02 inl2/03) ter
11. člena Statuta Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 6/99-prečiščeno besedilo, 2/01 in 
1/03) je Mestni svet Mestne občine Ptuj 
na seji, dne 26. januarja 2004, sprejel

SKLEP
o imenovanju predstavnikov 

Mestne občine Ptuj v Svet 
OŠ Olge Meglič

1.

V Svet javnega vzgojno izobraževalnega 
zavoda OŠ Olge Meglič se za predstav­
nike ustanovitelja imenujejo:
1. Mag. Miran Kerin, Kettejeva ul. 9, Ptuj
2. Mitja Mrgole, Ob Grajeni 6, Ptuj
3. Andrej Rebernišek, Mestni Vrh 42, 
Ptuj

2.

Mandatna doba imenovanih članov 
sveta zavoda začne teči z dnem konsti­
tuiranja novo izvoljenega sveta zavoda.

Ta sklep velja takoj in se objavi v Urad­
nem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 103-10-7/00-106 
Datum : 26.1.2004

Dr. Štefan ČELAN, s.r. 
župan Mestne občine Ptuj

1.

V Svet Knjižnice Ivana Potrča Ptuj se za 
predstavnika Mestne občine Ptuj imenu­
jeta:
• Mirko KEKEC, stanujoč Žabjak 22, 
2250 Ptuj,
• Marija MAGDALENC, stanujoča 
Rimska ploščad 10, 2250 Ptuj.

2.

Mandatna doba imenovanih v svetu 
zavoda začne teči z dnem konstituiranja 
sveta zavoda.

3.

Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v 
Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 103-10-1/04-106 
Datum: 26.1.2004

Dr. Štefan ČELAN, s.r. 
župan Mestne občine Ptuj

6.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno bese­
dilo, 2/01 in 1 /03) ter 7. člena Odloka o 
ustanovitvi javnega zavoda Center inter­
esnih dejavnosti (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 5/94) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 26. 
januarja 2004, sprejel

SOGLASJE
k imenovanju direktorja - 

koordinatorja Centra 
interesnih dejavnosti

1.

j Mestna občina Ptuj daje soglasje k 
imenovanju Jurija Šarmana, roj. 1963, 
predmetnega učitelja, stanujočega na 
Ptuju, Kajuhova ul. 5, za direktorja 
- koordinatorja javnega zavoda Center 
interesnih dejavnosti.

2.

To soglasje začne veljati takoj in se objavi 
v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 108-19/95-106 
Datum : 26.1.2004

Dr. Štefan ČELAN, s.r. 
župan Mestne občine Ptuj



i 'B fll 11

ŠTEVILKA 1 LETO X Vestnik JANUAR 2004 STRAN 3

7.
Na osnovi 7. člena Zakona o športu 
(Ur.list RS, št. 22/98) in 11. člena Sta­
tuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št.6/99 - prečišč­
eno besedilo, 2/01 in 1/03) je Mestni 
svet Mestne občine Ptuj na seji, dne 26. 
januarja 2004, sprejel

LETNI PROGRAM 
ŠPORTA ZA LETO 
2004 V MESTNI 

OBČINI PTUJ
7.

Mestna občina Ptuj bo v okviru letnega 
programa športa za leto 2004 vsebin­
sko pokrivala in sofinancirala naslednje 
dejavnosti:
1. Prireditve in akcije ter mednarodni 
nastopi - sredstva v višini 4.334.000 SIT 
so namenjena za klube, društva in posa­
meznike iz Mestne občine Ptuj za izvaja­
nje prireditev in mednarodnih nastopov. 
Razdeljena bodo na podlagi javnega 
razpisa.
2. Sredstva v višini 271.000 SIT za 
Športno zvezo Mestne občine Ptuj bodo 
namenjena za pokrivanje osnovnih mate­
rialnih stroškov za funkcioniranje športne 
zveze.
3. S sredstvi v višini 7.562.000 SIT bomo 
zagotovili uporabo športne dvorane ŠC 
Ptuj in Gimnazije Ptuj za športne pro­
grame, treninge in tekmovanja športnih 
klubov in društev.
4. Zagotavljali bomo sredstva v višini
2.580.000 SIT za nagrajevanje 
pomembnih rezultatov na državnem in 
mednarodnem nivoju v skladu s spreje­
tim Pravilnikom o nagrajevanju športnih 
dosežkov v Mestni občini Ptuj.
5. S sredstvi v višini 563.000 SIT bomo 
omogočili zdravstveno varstvo športni­
kom z zdravniškimi pregledi posamezni­
kov in ekip ter zagotavljali zdravstveno 
varstvo na tekmovanjih.
6. S sredstvi v višini 700.000 SIT bodo 
športniki Mestne občine Ptuj in pobrate­
nih mest sodelovali na skupnih priredit­
vah.
7. S sredstvi v višini 210.000 SIT bo v 
letu 2004 izveden del priprav na sve­
tovne letalske igre - balonarstvo, ki 
bodo leta 2005 na Ptuju, v okviru Balo­
narskega kluba Ptuj. S sredstvi j/ višini
211.000 SIT bomo skupaj s Športno

unijo Slovenije in Športno zvezo Mestne ! 
občine Ptuj bomo izvedli športno huma­
nitarno akcijo Veter v laseh - s športom 
proti drogi.
8. S sredstvi v višini 59.000.000 SIT 
bomo začeli I. fazo investicije v rekon­
strukcijo tribun na Mestnem stadionu na 
Ptuju, ki zajema razširitev obstoječe tri­
bune proti ograji in 1. faza izgradnje

| novih tribun.
9. Zagotavljali bomo sredstva za pokri­
vanje stroškov delovanja Športnega 
zavoda Ptuj (pokrivanje plače za 3 stro-

| kovne in 4 tehnične delavce, program-
j ski in neprogramski materialni stroški) v 

višini 29.733.000 SIT.
10. S sredstvi v višini 2.945.000 SIT 
bomo Plavalnemu klubu Ptuj sofinanci­
rali najem bazena, ostalim klubom, ki

J nimajo brezplačnega najema v dvorani
| Mladika in dvorani ŠC Ptuj pa najem 

prostora v telovadnicah šol.
11. S sredstvi v višini 35.700.000 SIT in 
na podlagi Zakona o športu, Nacional­
nega programa športa v Republiki Slove­
niji ter Pravilnika o vrednotenju športnih 
programov v Mestni občini Ptuj bomo 
klubom in društvom zagotavljali sredstva 
za dotacije za delno pokrivanje strokov­
nega kadra, potnih stroškov za treninge 
in tekmovanja, prehrano in prenočišča 
na tekmovanjih, nakup opreme, tekmo­
valne takse ter za sodniške in delegatske 
stroške.
12. S sredstvi za šolski šport v višini 
4.680.000 SIT bomo za predšolsko, 
osnovnošolsko in srednješolsko mladino 
do 1 9 let bomo zagotovili sredstva za 
izvedbo šolskih športnih tekmovanj (sred­
stva za objekte, sodnike, delegate, men­
torje, časomerilce, zapisnikarje, pokale, 
priznanja, medalje, diplome, ozvočenje, 
napovedovalca, zdravniška služba, bil­
tene, obveščanje, izbira šolskega šport­
nika leta,,....).
13. S sredstvi v višini 563.000 SIT za 
šport za vse bomo spodbujali rekrea­
tivne projekte posameznikov, društev in 
klubov.
14. S sredstvi v višini 540.000 SIT 
bomo omogočili bomo športne prire­
ditve, ki jih izvaja Športni zavod Ptuj, kot

| so: izbira športnika leta, športni vikend, 
izdaja Biltena šolskih športnih tekmo­
vanj, izdaja periodičnega glasila Ptujski 
šport in ostale manjše prireditve in akcije 

j (vzpodbujanje zdravega načina življenja, 
množičnosti, rekreacije ...).
15. V skladu s programom Fakultete za 
šport in sredstev v višini 337.000 SIT

bomo sofinancirali športne programe 
študentov iz Mestne občine Ptuj, za pro­
grame izobraževanja, ki potekajo izven 
sedeža fakultete.
16. S sredstvi v višini 1.524.000 SIT 
bomo omogočili sofinanciranje šolanja 
in izpopolnjevanja strokovnih kadrov, ki 
poteka preko Ministrstva za šolstvo, zna­
nost in šport in Fakultete za šport (izob­
raževanja za nazive inštruktor, vaditelj, 
trener, manager v športu ...).
17. S sredstvi v višini 7.800.000 SIT 
bomo za nemoteno in varno uporabo 
športnih objektov zagotovili materialne 
stroške za upravljanje in vzdrževanje
• Mestnega stadiona s pripadajočimi 
zunanjimi površinami,
• Športne dvorane Mladika,
• zgradbe Dravska 1 8, v kateri so klub­
ski prostori klubov in društev.
Upravljanje zajema pokrivanje stroškov 
za ogrevanje, električno energijo, komu­
nalne storitve, vodo, vzdrževalna dela 
na zunanjih igriščih, potrošni material

18. S sredstvi v višini 560.000 SIT za 
projekte bomo na podlagi nacionalnega 
programa športa zagotovili del sredstev 
za sofinanciranje projektov za vrtce in 
šole - Zlati sonček, Krpan, Naučimo se 
plavati, Ciciban planinec, ki zajema vsa 
temeljna športna znanja, ki jih morajo 
otroci te starosti spoznati in osvojiti, pou-

J darjeno pa je zlasti učenje plavanja.
1 9. V okviru investicijskega vzdrževanja 
bomo sredstva višini 7.700.000 SIT 
namenili za naslednje namene:
• Športna dvorana Mladika (zamenjava 
stavbnega pohištva, fasada in streha),
• Mestni stadion Ptuj (stavbno pohištvo, 
sanitarije, ureditev dotrajane električne 
instalacije in elektro naprav, dodatni ref­
lektorji na pomožnem nogometnem igri­
šču),
• Objekt v Dravski ulici ( popravilo 
strehe in žlebov, ureditev dotrajane elek­
trične instalacije),
• upravni prostori Športnega zavoda Ptuj 
(dobava in montaža stavbnega pohi­
štva in nabava dodatne računalniške 
opreme).

2.

Ta letni program športa se objavi v Urad­
nem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 414-04-47/01-4 
Datum: 26.1.2004

Dr. Štefan ČELAN, s.r. 
župan Mestne občine Ptuj



4 STRAN ŠTEVILKA 1

---------------------- ----  ----

JANUAR 2004 VESTNIK leto x

8.
Mestna občina Ptuj objavlja na podlagi 
47. člena Uredbe o pridobivanju, raz­
polaganju in upravljanju s stvarnim pre­
moženjem države in občin (Uradni list 
RS št. 12/03) in sklepa Mestnega sveta 
Mestne občine Ptuj sprejetega na seji 
dne 1 7. julija 2003

JAVNO ZBIRANJE 
PONUDB

za prodajo stvarnega 
premoženja last Mestne 

občine Ptuj
1. Predmet prodaje so stavbna zemljišča, 
ki jih tvorijo pare. št. 786/32 travnik v 
izmeri 4571 m2, njiva v izmeri 124 m2, 
786/31 travnik v izmeri 5383 m2, 786/35 
travnik v izmeri 1132 m2, 786/36 travnik 
v izmeri 1136 m2, 786/37 njiva v izmeri 
462 m2, travnik v izmeri 961 m2, vse pri­
pisane pri vi. št. 22 k.o. Rogoznica in 
pare. št. 786/4 njiva v izmeri 2375 m2, 
pripisana pri vi. št. 511 k.o. Rogoznica.
2. Zemljišče, navedeno pod točko 1., 
se nahaja v ureditvenem območju mesta 
Ptuja Pl l-Ol Obrtna cona, ki je name­
njeno obrtni dejavnosti. Izhodiščna vred­
nost zemljišča znaša 6.591,47 SIT/m2.
3. V neposredni bližini zemljišč, ki so pred­
met zbiranja ponudb, poteka primarna 
komunalna infrastruktura - vodovod elek­
trika, kanalizacija, telefon. Zemljišča 
nimajo urejene dovozne ceste, katero 
se zaveže urediti Mestna občina Ptuj v 
makadamski izvedbi. Vsi priključki na 
komunalno omrežje v celoti bremenijo 
investitorja - kupca zemljišča.
4. Ponudbo za nakup zemljišč lahko dajo 
pravne osebe, ki imajo sedež na območju 
Republike Slovenije in fizične osebe, ki so 
državljani Republike Slovenije. Ponudniki 
za nakup zemljišča svoje pisne ponudbe 
v zaprti kuverti pošljejo ali osebno oddajo 
do vključno 16. februarja 2004 na naslov: 
Mestna občina Ptuj, Mestni trg 1, 2250 
Ptuj, z oznako "Ne odpiraj - ponudba 
za nakup zemljišča." Osebno prinesene 
ponudbe je potrebno do navedenega 
datuma oddati na Mestno občino Ptuj, 
Oddelek za gospodarsko infrastrukturo in 
okolje, soba št. 36/2, najkasneje do 12. 
ure.

j Ponudbi priložijo:
j • Potrdilo o vplačilu varščine, ki znaša 

10% izhodiščne vrednosti zemljišča, ki se 
prodaja in mora biti nakazana na transak­
cijski račun Mestne občine Ptuj pri Banki | 
Slovenije, številka 01296-0100016538. 
Neuspelemu ponudniku se varščina vrne 
brezobrestno v osmih dneh po konč­
anem postopku javnega zbiranja ponudb, 
uspelemu pa poračuna pri plačilu zem­
ljišča po sklenjeni pogodbi o prodaji. Če 
uspeli ponudnik brez opravičenega vzroka 

| odstopi od nakupa, varščina zapade v 
korist Mestne občine Ptuj.
• Potrdilo o državljanstvu za fizične osebe, 
oz. originalni izpisek iz sodnega registra

| za pravne osebe, za zasebne podjetnike 
priglasitev na davčnem uradu. Dokazila j 
ne smejo biti starejša od 30 dni.
• Pisno izjavo, da se s pogoji javnega raz- 

J piša strinjajo.
5. Pravočasno prispele in vsebinsko 
ustrezne ponudbe bo odprla in pregle-

| dala komisija, ki jo imenuje župan Mestne ! 
občine Ptuj, dne 1 9. februarja 2004, ob
12. uri, v prostorih male sejne sobe št.

1 2/1 na Mestni občini Ptuj, Mestni trg 1, 1 
Ptuj.
6. Pri izboru najugodnejšega ponudnika 
bo komisija upoštevala kot edini kriterij 
višino ponujene kupnine.

j 7. Z uspelim ponudnikom se sklene pro- j 
j dajna pogodba najkasneje v 15 dneh j 

po končanem postopku javnega zbiranja 
ponudb.

j 8. Plačilo zemljišča se opravi najkasneje v | 
roku 8 dni po podpisu prodajne pogodbe.
V kolikor uspeli ponudnik v dogovorje- j 
nem roku kupnine ne plača, se mu obrač­
unajo zakonite zamudne obresti ali pa se 
pogodba razveljavi.
9. Kupec zemljišča, ki je predmet javnega I 
zbiranja ponudb, mora plačati vse stroške

j sestave pogodbe, DDV in stroške zem- 
! Ijiškoknjižnega prenosa. Zemljiškoknjižni j 

prenos se opravi po plačilu zemljišča.
10. Obveznost prodajalca, da sklene 

[ pogodbo s ponudnikom, ki ponudi naj­
ugodnejše pogoje, je izključena.
11. Vsa pojasnila v zvezi z javnim zbira-

| njem ponudb dobijo interesenti pri Mestni j 
občini Ptuj, Oddelek za gospodarsko ! 
infrastrukturo in okolje, Mestni trg 1, soba 
št. 56/3, tel.(02) 748 29 68 - kontaktna 
oseba: Majda Bregar.

Mestna občina Ptuj

9.
POZIV

UPRAVIČENCEM ZA 
VLOŽITEV VLOG ZA 

PRIDOBITEV 
DRŽAVNE POMOČI 

PO NARAVNIH 
NESREČAH V 

KMETIJSTVU SUŠA 
2003

V skladu s sprejetim programom odprave 
posledic naravnih nesreč v kmetijstvu je 
Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in 
prehrano določilo rok za zbiranje ozi­
roma dopolnitev vlog upravičencev, ki 
prične teči 26. 1. 2004 in se zaključi 
31. 3. 2004. Vloge se bodo zbirale in 
dopolnjevale na Oddelku za gospodar­
stvo, II. nadstropje, soba 20, Mestna 
občina Ptuj, Mestni trg 1.
KDO LAHKO VLOŽI ZAHTEVO:
1. vlogo oziroma dopolnitev vloge lahko 
oddajo upravičenci za vsa kmetijska 
zemljišča, na katerih so utrpeli škodo po 
naravnih nesrečah, ne glede na to, ali 
so za pridelke na teh zemljiščih uveljav­
ljali subvencije ali ne.
2. v Mestni občini Ptuj vloži zahtevo upra­
vičenec, ki ima zemljišča na območju 
občine, ne glede na stalno prebivališče
3. upravičenec, ki je bil v času naravne 
nesreče vpisan v register kmetijskih 
gospodarstev (ima KMG-MID številko) 
Upravičenci, ki so zapisnike o nastali 
škodi oddali do 31. 7. 2003, bodo o 
možnostih dopolnitve vloge pisno obve­
ščeni.
Vse nadaljnje informacije dobite na 
Oddelku za gospodarstvo Mestne občine 
Ptuj, Mestni trg 1, tel.: 748 29 40 in 
748 29 43.

Mestna občina Ptuj

Izdajatelj: Mestni svet Mestne občne Ptuj, Oblikovanje in teh. urejanje: Radio Tednik, d.o.o., Ptuj, Tisk: Florjančič Tisk, Miklavž na Dravskem polju. Uredni­
štvo: Jurij Sarman - LDS, Hilda Slekovec - SDS, Slavko Brglez - SLS, Milan Zupanc - DeSUS, Boris Geri - ZE Ptuja, Mirjana Nenad - ZLSD, Robert Krajnc - SNS, Srečko 
Šneberger - Lista KS mesta Ptuj, Robert Svikart - SMS, Ivan Jurkovič - N.Si Nova Slovenija. Naklada: 8.750 izvodov. Na podlagi zakona o DDV sodi glasilo Ptujčan s 
prilogo Uradni vestnik Mestne občine Ptuj med proizvode, za katere se obračunava DDV po stopnji 9%.


